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Za niespełna dwa miesiące czeka nas jubileuszowy, 10. Cracovia Półmaraton Królewski. 20 października
tłumy biegaczy opanują Kraków. Prezentujemy trasę, którą pokonają mierząc się z dystansem 21,0975 km.

Start o godz. 10.00, już tradycyjnie z ul. Stanisława Lema – przed TAURON Areną Kraków.

Mimo konieczności dostosowania przebiegu trasy do trwających w mieście remontów, po drodze wciąż
nie brakuje zabytków oraz malowniczych ulic i deptaków Krakowa.

W trakcie 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego biegacze zobaczą Zamek Królewski na Wawelu
praktycznie z każdej strony, historyczne budowle sakralne – jak np. kościoły św. Apostołów Piotra i
Pawła, św. Andrzeja, św. Bernardyna ze Sieny, Na Skałce – i inne. W zasięgu wzroku będą mieć także
nowoczesne, charakterystyczne dla naszego miasta obiekty – poza TAURON Areną Kraków, m.in.
Cricotekę, Kładkę im. o. Bernatka, Centrum Kongresowe ICE Kraków, Muzeum Sztuki i Techniki
Japońskiej „Manggha”. Pokonując dystans 21,0975 km, uczestnicy biegu zobaczą również największe
krakowskie obiekty sportowe – oprócz oczywiście TAURON Areny Kraków, Stadiony Miejskie: im.
Henryka Reymana i Cracovia, Halę 100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Osób
Niepełnosprawnych.

Dodatkową atrakcją niezmiennie jest meta w blasku świateł na płycie głównej w przyciemnionej
największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce! Biegacze z całego świata zaświadczają, że taki
finisz, przy dopingu kibiców zgromadzonych w arenie, to nie lada gratka i zastrzyk endorfin. TAURON
Arena Kraków kolejny raz będzie też bazą imprezy – tam zlokalizowane zostaną m.in. biuro zawodów,
szatnie i depozyt.

Trasa 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego posiada atest World Athletics (dawniej IAAF) oraz AIMS.

Zobacz szczegółowy opis oraz mapę trasy 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego.

Zgłoszenia do 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego przyjmowane są poprzez formularz
rejestracyjny.

https://www.tauronarenakrakow.pl/
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